: Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ESetbEO

Ribeirão Preto, 19 de maio de 2021

Nº 387/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Em resposta ao Ofício nº 425/2021-C.M., de 07 de maio de 2021. que
encaminhoua esta Casa o VETO TOTAL Nº 16/2021 ao Projeto de Lei nº 02/2021, de autoria
dos Vereadores Lincoln Fernandes e Gláucia Berenice, que “OBRIGA A PREFEITURA A
DIVULGAR DADOS DA VACINAÇÃO CONTRA A COVID-19 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, cumprimos o dever de, com o presente. comunicar a Vossa Excelência
que o mesmo foi REJEITADO emsessão ordinária realizada no dia 18 de maiode 2021

Outrossim, estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia da Lei nº
14.558, de 19 de maio de 2021. promulgada pela Presidência. para as providências cabíveis.

Semoutro particular. apresentando a Vossa Excelência protestosde estimo.
« consideração. subscrevemo-nos.

Atenciosambnt

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA